vizinha; 

d) o terreno deverá apresentar testada mínima de 100m (cem metros) e máxima de 300 m  
(trezentos metros) com profundidade  máxima de 1000 m (mil metros); 

e) obedecer à proporção de uma unidade habitacional construída para cada módulo de 
2.500m2 (dois mil e quinhentos metros quadrados) na APA Nova Cruz e 5.000m2 (cinco 
mil metros quadrados) na Macrozona Rural; 

f) prever áreas para circulação, estacionamento e guarda de veículos no interior do 
conjunto; 

g) prever áreas para confinamento temporário do lixo gerado, devidamente acondicionado e